福建省2006年度注册会计师任职资格检查结果的通知 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/202/2021_2022__E7_A6_8F_

E5_BB_BA_E7_9C_812_c45_202387.htm 闽注会协[2007]32号 各

会计师事务所： 根据《中华人民共和国注册会计师法》和财

政部《注册会计师注册办法》等有关规定，我会对我省注册

会计师进行了2006年度任职资格检查，任职资格检查拟通过

的注册会计师共1877人。现将任职资格检查结果进行公示，

具体情况详见《注册会计师任职资格检查结果公示名单》，

公示期间从4月10日至4月20日。 在公示期内，请各会计师事

务所、注册会计师抓紧时间认真核对相关信息（含总所和分

所），如有发现错误、遗漏和不符合注册会计师任职资格的

，请在4月20日前电话联系我会相关部门，并书面报告我会。

有关继续教育培训问题，请与培训部联系；有关会费缴交问

题，请与综合部联系；其他问题请与注册部联系。同时，也

欢迎社会各届监督注册会计师任职情况，如有不符合注册会

计师任职资格的，如在企业兼职等，请拨打注册部电话举报

，并书面来函以便我们尽快核实后按照有关规定处理。 培训

部电话：0591－87400048 综合部电话：0591－87831678

87831533 注册部电话：0591－87831555 87404468 附件：注册会

计师任职资格检查结果公示名单 二OO六年四月十日 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com